

Busigt och glas- sigt 25-årskalas

Montessoriförskolan Tjädern i Lövestad firade 25 år med att åka in till Sjöbo och Tuna busland. Förskolan hyrde lokalen för några timmar och barnen stimmade runt så de glömde bort att det egentligen var sovtid. SJÖBO/LÖ-
VESTAD



Busigt firande när förskola fyller 25 år

PLUS+

Montessoriförskolan Tjädern i Lövestad firade 25 år med att åka in till Sjöbo och Tuna busland.

Montessoriförskolan Tjädern startade sin verksamhet för 25 år sedan. Då i en lokal på Södergatan i Lövestad.

Men sedan 2001 finns de i egna lokaler på Storgatan.

Förskolechef Monica Dahlberg har varit med under 20 år. Hon berättar att intresset för Montessoripedagogiken är konstant.

– Snarare har det nästan ökat lite de senaste åren. Många tycker om att vi har barnet i centrum, att vi tittar till det enskilda barnets individuella utveckling och mognad.

Men hon vill inte att antalet barn ska öka. I nuläget ligger det på runt 20 och där har det nästan legat sedan starten.

– Vi vill fortsätta vara en liten förskola.

En skillnad sedan verksamheten började är de nu tar emot barn från ett års ålder.

– Tidigare var det tre men många föräldrar ville ha in även yngre syskon så gränsen sänktes.

Andreas Silfver har arbetat på förskolan i 15 år. Han säger att det under större delen av tiden varit samma personal. Något han ser som positivt eftersom de lärt känna varandra väldigt väl.

Monica Dahlberg berättar att personalen firade 25-årsjubileet genom att åka till Rom och bland annat besöka den första förskolan med Montessoripedagogik.

Nu var det barnens tur att fira och valet föll på Tuna busland i Sjöbo.

– Bara att åka bussen hit var en upplevelse i sig för många barn.

Egentligen drog besöket in på den tid då några normalt har sovtid. Men det fick passera den här dagen. Förmodligen somnade många under bussresan tillbaka till Lövestad.

Redan innan barnen lämnat Sjöbo var det många som frågade Monica Dahlberg och personalen om de tagit bilder under utflykten till buslandet.

– De undrar om de kan se bilder på vår blogg senare och det kommer vi naturligtvis att se till.

En utveckling kanske ingen förutsåg för 25 år sedan.

”Många tycker om att vi har barnet i centrum, att vi tittar till det enskilda barnets individuella utveckling och mognad.”

Monica Dahlberg